
Sonderfahrplan Parchimer Martinimarkt
zusätzliche Züge: gültig nur am Samstag, 4. November und Sonntag, 5. November 2023

Liniennummer RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13
Fahrtnummer 68954 68956 68958 68960 68962 68964 68966 69005 68968 68970 26791 68972 68974 52235 68976 68978 68980 68982 17454 68984 68986 26331 68988 68990 68992 74489 68992 68994 68994 68996 17450 68998 68998
Verkehrshinweise Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr Sa, So täglich Mo-Fr Sa, So täglich Mo-Fr Sa, So täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr Sa, So täglich Mo-Fr Sa, So täglich Mo-Fr täglich Sa, So Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich Sa, So Mo-Fr täglich

4. + 5. 11. 4. + 5. 11. 4. + 5. 11. 4. + 5. 11. 4. + 5. 11. 4. + 5. 11. 4. + 5. 11. d

Rehna ab 05:02 06:04 07:02 08:04 09:02 11:02 12:52 15:02 16:04 17:02 18:04 19:02 20:04 21:02
Holdorf (Meckl) 05:08 06:10 07:08 08:10 09:08 11:08 12:58 15:08 16:10 17:08 18:10 19:08 20:10 21:08
Gadebusch an 05:14 06:16 07:14 08:16 09:14 11:14 13:04 15:14 16:16 17:14 18:16 19:14 20:16 21:14
Gadebusch ab 05:15 06:17 07:15 08:17 09:15 11:15 13:05 14:18 15:15 16:17 17:15 18:17 19:15 20:17 21:15 22:00
Lützow 05:20 06:22 07:20 08:22 09:20 11:20 13:10 14:23 15:20 16:22 17:20 18:22 19:20 20:22 21:20 22:06
Groß Brütz an 05:26 06:28 07:26 08:28 09:26 11:26 13:16 14:29 15:26 16:28 17:26 18:28 19:26 20:28 21:26 22:11
Groß Brütz ab 05:26 06:28 07:26 08:31 09:26 11:26 13:16 14:31 15:26 16:31 17:26 18:31 19:26 20:31 21:26 22:12
Schwerin-Warnitz 05:34 06:36 07:34 08:39 09:34 11:34 13:24 14:39 15:34 16:39 17:34 18:39 19:34 20:39 21:34 22:19
Schwerin-Margaretenhof 05:36 06:38 07:36 08:41 09:36 11:36 13:26 14:41 15:36 16:41 17:36 18:41 19:36 20:41 21:36 22:21
Schwerin-Lankow 05:37 06:39 07:37 08:42 09:37 11:37 13:27 14:42 15:37 16:42 17:37 18:42 19:37 20:42 21:37 22:23
Schwerin Hbf an 05:43 06:44 07:42 08:47 09:42 11:42 13:32 14:47 15:42 16:47 17:42 18:48 19:42 20:47 21:42 22:28
Schwerin Hbf ab 04:09 05:19 06:29 07:29 08:29 09:29 09:29 10:29 11:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:49 15:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:49 ▸ 19:43 19:49 ▸ 20:49 21:47 ▸ 22:31
Schwerin Mitte 04:11 05:21 06:31 07:31 08:31 09:31 09:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:51 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:51 19:45 19:51 20:51 | 22:33
Schwerin-Görries 04:14 05:24 06:34 07:34 08:34 09:34 09:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:54 15:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:54 19:48 19:54 20:54 | 22:36
Schwerin-Wüstmark 04:18 05:28 06:38 07:38 08:38 09:38 09:38 10:38 11:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:58 15:38 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:58 19:52 19:58 20:58 21:53 22:40
Plate (Meckl) an 04:25 05:35 06:45 07:45 08:45 09:45 09:45 10:45 11:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 15:05 15:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:05 19:58 20:05 21:05 21:59 22:47
Plate (Meckl) ab 04:26 05:37 06:46 07:46 08:46 09:46 09:46 10:46 11:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:09 15:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:09 19:58 20:06 21:06 21:59 22:48
Sukow (b. Schwerin) 04:29 05:41 06:49 07:49 08:49 09:49 09:49 10:49 11:49 11:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:13 15:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 19:13 20:01 20:09 21:09 22:02 22:51
Crivitz an 04:35 05:47 06:55 07:55 08:55 09:55 09:55 10:55 11:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:19 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 19:19 20:07 20:15 21:15 22:07 22:57
Crivitz ab 04:38 05:47 07:00 08:00 09:00 10:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:21 20:10 20:18 21:18 22:07 23:00
Ruthenbeck 04:43 05:52 07:05 08:05 09:05 10:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:26 20:14 20:24 21:24 22:12 23:05
Friedrichsruhe (Meckl) 04:47 05:56 07:09 08:09 09:09 10:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:29 20:17 20:27 21:27 22:15 23:09
Domsühl 04:51 06:00 07:13 08:13 09:13 10:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:33 20:22 20:31 21:31 22:19 23:13
Parchim an 04:58 06:07 07:20 08:20 09:20 10:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:41 20:28 20:38 21:38 22:25 23:20

Allen Besuchern viel Vergnügen auf dem Parchimer Martinimarkt!
Am Samstag, 4. November und Sonntag, 5. November 2023 bringen wir Sie mit zusätzlichen Zügen an Ihr Ziel.

Rehna ▶ Schwerin ▶ Parchim

Fo
to

s: 
M

ar
tin

im
ar

kt
 ©

 S
ta

dt
 P

ar
ch

im
, A

xe
l S

ch
ot

t

Verkehrshinweise:

   Barrierefreie Fahrzeuge |  Fahrradmitnahme bedingt möglich
 Alle Züge 2. Klasse

  d Zug fährt am 5. November jeweils 8 Minuten später ab

   Zusätzliche Züge nur am 4. und 5. November 2023
anlässlich des Parchimer Martinimarkts

Tagesaktuelle Informationen zu den Fahrzeiten 
� nden Sie unter fahrplanauskunft-mv.de sowie unter odeg.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Stand: 17. Oktober 2023



Liniennummer RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13 RB13
Fahrtnummer 68953 68955 68957 68959 68999 68961 68963 68965 68967 26798 68969 68971 26745 68973 68975 61378 68977 68979 68979 68981 19999 68983 68985 61370 68987 68989 74478 68991 68993 68997 52222
Verkehrshinweise Mo-Fr Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr Sa, So täglich Mo-Fr Sa, So Mo-Fr täglich Sa, So Mo-Fr täglich Sa, So Mo-Fr Sa, So Mo-Fr täglich Sa, So Mo-Fr täglich Sa, So Mo-Fr täglich Mo-Fr Sa, So

4. + 5. 11. 4. + 5. 11. 4. + 5. 11. 4. + 5. 11. 4. + 5. 11. 4. + 5. 11. 4. + 5. 11.

Parchim ab 04:17 05:07 06:14 06:39 07:39 08:39 09:39 09:39 10:39 11:39 11:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:48 19:57 20:57 22:39 22:39
Domsühl 04:24 05:14 06:21 06:46 07:46 08:46 09:46 09:46 10:46 11:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:54 20:04 21:04 22:46 22:46
Friedrichsruhe (Meckl) 04:28 05:18 06:25 06:50 07:50 08:50 09:50 09:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 19:58 20:08 21:08 22:50 22:51
Ruthenbeck 04:31 05:21 06:28 06:53 07:53 08:53 09:53 09:53 10:53 11:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 20:01 20:11 21:11 22:53 22:54
Crivitz an 04:36 05:26 06:33 06:58 07:58 08:58 09:58 09:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 20:06 20:16 21:16 22:58 22:58
Crivitz ab 04:37 05:27 06:34 06:59 07:59 08:59 09:59 09:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:33 15:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 20:07 20:17 21:17 22:59 23:09
Sukow (b. Schwerin) 04:42 05:32 06:39 07:04 08:04 09:04 10:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:38 16:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 20:12 20:22 21:22 23:04 23:15
Plate (Meckl) an 04:46 05:36 06:43 07:08 08:08 09:08 10:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:42 16:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 20:15 20:26 21:26 23:08 23:18
Plate (Meckl) ab 04:46 05:36 06:46 07:08 08:08 09:08 10:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:46 16:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 20:16 20:26 21:26 23:08 23:19
Schwerin-Wüstmark 04:54 05:44 06:54 07:16 08:16 09:16 10:16 10:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:54 16:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 20:22 20:34 21:34 23:16 23:26
Schwerin-Görries 04:58 05:48 07:00 07:21 08:20 09:20 10:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:59 16:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 20:26 20:39 21:38 23:20 23:32
Schwerin Mitte 05:01 05:50 07:03 07:23 08:23 09:23 10:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:01 16:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 20:29 20:42 21:41 23:23 23:35
Schwerin Hbf an 05:03 05:52 07:04 07:25 08:25 09:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:03 16:25 16:25 17:28 18:25 18:25 19:25 20:30 20:43 21:42 23:25 23:37
Schwerin Hbf ab 04:15 05:10 06:12 07:06 08:15 10:15 12:03 13:41 14:15 15:10 ▸ 16:15 16:15 17:10 18:15 19:10 20:15 21:10
Schwerin-Lankow 04:20 05:15 06:17 07:11 08:20 10:20 12:08 13:46 14:20 15:15 16:20 16:20 17:15 18:20 19:15 20:20 21:15
Schwerin-Margaretenhof 04:21 05:16 06:18 07:12 08:21 10:21 12:09 13:47 14:21 15:16 16:21 16:21 17:16 18:21 19:16 20:21 21:16
Schwerin-Warnitz 04:23 05:18 06:20 07:14 08:23 10:23 12:11 13:49 14:23 15:18 16:23 16:23 17:18 18:23 19:18 20:23 21:18
Groß Brütz an 04:30 05:25 06:27 07:21 08:30 10:30 12:18 13:56 14:30 15:25 16:30 16:30 17:25 18:30 19:25 20:30 21:25
Groß Brütz ab 04:31 05:28 06:29 07:28 08:31 10:31 12:19 13:57 14:31 15:28 16:31 16:31 17:28 18:31 19:28 20:31 21:28
Lützow 04:37 05:34 06:35 07:34 08:37 10:37 12:25 14:03 14:37 15:34 16:37 16:37 17:34 18:37 19:34 20:37 21:34
Gadebusch an 04:42 05:39 06:40 07:39 08:42 10:42 12:30 14:08 14:42 15:39 16:42 16:42 17:39 18:42 19:39 20:42 21:39
Gadebusch ab 04:43 05:40 06:41 07:40 08:43 10:43 12:31 14:43 15:40 16:43 16:43 17:40 18:43 19:40 20:43
Holdorf (Meckl) 04:50 05:47 06:48 07:47 08:50 10:50 12:38 14:50 15:47 16:50 16:50 17:47 18:50 19:47 20:50
Rehna an 04:56 05:53 06:54 07:53 08:56 10:56 12:44 14:56 15:53 16:56 16:56 17:53 18:56 19:53 20:56

Parchim ▶ Schwerin ▶ Rehna

Verkehrshinweise:

   Barrierefreie Fahrzeuge |  Fahrradmitnahme bedingt möglich
 Alle Züge 2. Klasse

   Zusätzliche Züge nur am 4. und 5. November 2023
anlässlich des Parchimer Martinimarkts

Tagesaktuelle Informationen zu den Fahrzeiten 
� nden Sie unter fahrplanauskunft-mv.de sowie unter odeg.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Stand: 17. Oktober 2023

Sonderfahrplan Parchimer Martinimarkt
zusätzliche Züge: gültig nur am Samstag, 4. November und Sonntag, 5. November 2023

Allen Besuchern viel Vergnügen auf dem Parchimer Martinimarkt!
Am Samstag, 4. November und Sonntag, 5. November 2023 bringen wir Sie mit zusätzlichen Zügen an Ihr Ziel.

Fo
to

s: 
M

ar
tin

im
ar

kt
 ©

 S
ta

dt
 P

ar
ch

im
, A

xe
l S

ch
ot

t


